
smlouva o dílo

zhotovitel: AZGEO, s. r. o.

Adresa: Masná 8,702 00 Ostrava

IČo, oIČ: 25358944,388-25358944

Bankovní spojení: ČSOg, a.s., pobočka Ostrava
é,i,: 37357525310300

Spoleěnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném KOS v Ostravě oddíl C,
vložka9916

Zastoupený: Ing. Vladimírem Rimmlem, jednatelem společnosti

Telefon, fax: 596 lI4 030,596 114 033

Kontaktní osoby pro záležitosti:

- obchodní: Ing. Rudolf Švidernoch, ředitel společnosti

- technické: Ing. Ivo Sebera, vedoucí divize sanace

Mgr, Jaromír Šelle, odpovědný řešitel

Objednatel:

Adresa: SPECIALNÍ ŠKOLY, Kap. Vajdy Ia,700 30 Ostrava -
Zábřeh

ICO, DIC: 0061989274

Bankovníspojení: Českáspořitelna164985732910800

Zastoupený: Mgr. Evou Srokovou - ředitelkou školy

Telefon, fax: 596 746 805

Kontaktní osoby pro záležitosti:

- technické: Marie Hájková-vedoucí jídelny

- technické: Daniel Drexler

uzavíraji podle obchodního ákoníku dnešního dne tuto

SMLOIIVIJ O DILO
(dále jen smlouvu)

kterou se áotovite|zavazuje objednateli kprovedení díla dle ělánku 1. této smlouvy aobjednatel se
zavazqe provedené dílo od áotovitele odebrat azaplatit smluvní cenu za jeho provedení dle člránku 3.
této smlouvy, ato zapodmínek v této smlouvě uvedených.

U objednatele: Objednávl<a ze dne 24.4.2003 č. u zhotovitelez 523022



smlowa o dílo

1.1 Předmětem této smlouvy pod názvem:

SPECÚLNÍ ŠXOI,Y, Kap. Vajdy 1a - odběr vzorků odpadních vod, je provádění kontroly jakosti
odpadních vod vypouštěných do veřejné kana|izace, která vypl;iruá z ustanovení § 18, odst. 2 zákonač.
2'74l200l Sb. a schváleného kanalizaěního řádu soustavné kanalizace Ostrava.

1.2 Dílem se rozumí:
Odběr vzorků odpadních vod lypouštěných do veřejné kanalizace a zajišténí analýz těchto vzorků
v rozsahu pH, BSK5, CHSKcr, nerozpustné látky, extrahovatelné látky. Dílem se rozumí 4 odběry a
analý zy včetně přepraly a zaslání qýs l edků l aboratorních analý z.

1.3 Veškeré práce proběhnou pod odborným dozorem osoby scertifikací kodběru odpadních vod,
rozbory provede akreditovaná laboratoř dle ČSN EN ISO/IEC 17025, Zdravotní ústav se sídlem
v Cstravě, Odbor hygienických laboratoří Karviná.

1.4 Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit cenu podle č1. 3.této smlouvy, ato za podmínek
stanovených touto smlouvou,

2.I Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného splnění všech závazků a povinností
objednatele specifikovaných v této smlouvě zhotovit dílo v následujících termínech:

. termín zahájeniprací : dnem podpisu smlouvy

. monitoring v intervalu 4 x ročně, etapy bíezen, ěerven, září, prosinec

2.2 Sjednaná dobaplnění :

. na dobu neurčitou

2.3 Jestliže zhotovitel řádně zhotoví dílo nebo jeho dohodnutou ěást před sjednaným termínem,
zavazuje se objednatel toto dílo nebo jeho ěást převzít a zap|atit v souladu s příslušnými
ustanoveními této smlouvy a obchodního zákoníku.

2,4 Místem plnění je: SPECIÁLNÍ ŠrOLY, Kap. Vajdy 1a,700 30 Ostrava - Zábíeh,

íllB,:lŤř2lta.,#.ťllp;,7i7}i,}i:.š

3.1 Cena zazhotovení díla (celkovácenamonitorovacího cyklu) dle článku 1,této smlouvyje stanovena
dohodou smluvních stran a ěiní 3 600,- Kč bez DPH.
Slovy třitisícešestset korun česlcých.

3,2 K ceně uvedené v bodě 3,1 tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty dle předpisů
platných v době fakturace.

š .'., .. '] ].:;i_-]\::>___:.i:i]rrii);i::i--::i:;i_:::\-:\_\\\,_\š_ii:is ],,l,]l

55::.;',l ",,,iili)lil;illiliar]] ",]':-::'an'í,,1ó

provedena po jednotliých
faktur se stanovuje na 14

Platba ceny za dílo dle článku 3.této smlouvy bude objednatelem
etapách na základě faktury vystavené áotovitelem. Doba splatnosti
kalendářních dnů.

4.1



4.2

4.3

a

a

a

''.,ši

6.

a

objednatel prohlašuje, že máke dni dohodnutého termínu zahájeniprací zajišténo financováni dila.

Každáfaktura by měla obsahovat zejména:

označeni faktury ajejí číslo,
číslo této smlouvy o dílo,
obchodní název, sídlo, adresa, IČO, DIČ a
bankovní spojení áotovitele,

o předmět plnění,
o fakturovanou částku,
o razitko,
. podpis oprávněné osoby.

. den odeslání faktury a lhůtu splatnosti,

4.4Daňoý doklad musí obsahovat náležitosti

5.1 předaní díla bude provedeno zasláním laboratorních protokolů objednateli vždy
monitorovací etapě, a to nejpozději 14 dní po odběru.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v těchto případech:

jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy, byla na tuto

skutečnost upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně stanovené lhůtě,

jestliže se druhá smluvní strana dostala do konkursu a / nebo na její majetek bylo zahájeno

vyrovnávac i íizení,
v případech podle § 344 - 35I obchodního zákoníku. Náhrada škody vůěi zhotoviteli tímto není

dotčena.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání této smlouvy statutárními ásfupci objednatele

a zhotovitele.

6.3 Tato smlouva je lypracována ve dvou
si ponechá zhotovitel.

Objednatel:

n,"-/\/'{
V,....;..1.,.;...:.,..... dne:

vyhotoveních, znichžjedno si ponechá objednatel a jedno

sPEeHtF,l§ ŠKCILY
0§TRAVÁ-Zóbřeh, Kpt, Vojdy 1o

*3_-

zhotovitel

V Ostravě dne: 29.4.2003


